
                                             Российская Федерация    
Орловская область 
Должанский район 

Администрация Урыновского сельского поселения   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 28 июля 2023 года                                                                                            №  23 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Урыновского сельского поселения от 13.07.2020 № 13 

«Об утверждении Административного регламента  

Администрации Урыновского сельского поселения  

по представлению муниципальной услуги «Предоставление 

 письменных разъяснений налогоплательщикам по  

вопросам применения муниципальных нормативных  
правовых актов Урыновского сельского поселения  

о местных налогах и сборах» 

 

         В целях приведения нормативно-правовой базы Урыновского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством,    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Урыновского сельского поселения от 13.07.2020 № 13 «Об утверждении 

Административного регламента администрации Урыновского сельского поселения 

по представлению муниципальной услуги «Предоставление письменных 
разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных 
нормативных правовых актов Урыновского сельского поселения о местных 
налогах и сборах»: 

       1.1.Пункт 2.5. Административного регламента, утвержденного приложением  к 
постановлению, дополнить  подпунктом 2.5.5. следующего содержания: 

«2.5.5. Решение Урыновского сельского Совета народных депутатов от 15.11.2019 

№ 90 «Об установлении земельного налога на территории Урыновского сельского 

поселения»; 

Решение Урыновского сельского Совета народных депутатов от15.11.2019 № 89 

«Об установлении налога на имущество физических лиц». » 

 

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет. 
 

 

 

Врио главы администрации 

сельского поселения                                                        Н.Н.Смирнова 

 


